令和　　年　　月　　日

佐賀市長　秀 島  敏 行 　宛

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(会社名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
佐賀市物品購入等競争入札参加資格審査申請書
変更届
　標記の件について、下記の事項に変更がありましたので届出をします。

記
１　変更事項（該当する項目全てに○を記入のこと。）

　（１）本　社　　代表者名・会社名・住所
　（２）受任者　　支店等の代表者名・支店等名称・住所・受任者の新設
　（３）その他　　実印・使用印・電話・ＦＡＸ・資格の取下げ・（　　　　　　）
２　変更内容（会社名、代表者名はフリガナを記入のこと。）
　（１）代表者名・会社名・住所・受任者・電話・ＦＡＸ等の変更
	新

	旧

（２）実印・使用印の変更

	新
	旧

２　変更年月日　　　　　　　年　　月　　日